
 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย 

เร่ือง   ประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร ประจำปงีบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566    
------------------------------------------ 

 
ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดราชบุรี  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยว

เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันท่ี 12 พฤศจิกายน 2545   กำหนดให้
องค์การบริหารส่วนตำบลจัดทำแผนพัฒนาพนักงานส่วนตำบล  เพื่อเป็นกรอบกำหนดทิศทางการพัฒนา
พนักงานส่วนตำบล  ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้างในสังกัด  ในห้วงระยะเวลา 3 ปี  ประกอบกับแผนพัฒนา
พนักงานส่วนตำบล  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2561-2563  ขององค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย  
อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี   จะส้ินสุดลงในวันท่ี 30 กันยายน 2563   นี้ 

  
  เพื่อให้การจัดทำแผนพัฒนาบุคลากร  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเพื่อให้องค์การบริหาร

ส่วนตำบลแพงพวย   มีแผนพัฒนาบุคลากร ใช้ในการพัฒนาบุคลากรอย่างต่อเนื่อง   จึงอาศัยอำนาจตามความ
ในข้อ 15  และข้อ 25  วรรคท้าย  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542  
และมติของคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดราชบุรี  ในการประชุมครั้งท่ี  9/2563  เมื่อวันท่ี  
25 กันยายน 2563   จึงประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564-2566  ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย  อำเภอดำเนินสะดวก  จังหวัดราชบุรี   โดยให้มีผลบังคับใช้ต้ังแต่วันท่ี 1 
เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2563  เป็นต้นไป 

   
ประกาศ     ณ    วันท่ี         1     ตุลาคม   2563 

 
 
 
 
 

( นายบุญฤทธิ์   โจสรรค์นุสนธิ์ ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย 

 
 


